
ZARZĄDZENIE NR 8 / 2023 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 
 Gospodarka Komunalna w Celestynowie 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej modernizacji 
pompowni ścieków sanitarnych na działce oznaczonej ewidencyjnie numerem 254 w Celestynowie (C.S.P. 
„A”) 

 
 

Działając na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 14/2021 Dyrektora 
Gospodarki Komunalnej w Celestynowie z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu pracy Komisji przetargowej zarządzam, co następuje: 

 

§1 
Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Tomasz Bąk, 
2) Sekretarz Komisji – Katarzyna Grzanka, 
3) Członek Komisji – Katarzyna Bogucka-Rak, 
4) Członek Komisji – Marta Stępnicka. 

 

§2 
W przypadku nieobecności: 

1) Sekretarza Komisji funkcję tę powierzam Pani Katarzynie Boguckiej-Rak, 
2) Przewodniczącego Komisji funkcję tę powierzam Pani Marcie Stępnickiej. 

 

§3 
1. Komisja przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia czynności związanych z 

prowadzonym postępowaniem tj. z chwilą podpisania umowy z wybranym Wykonawcą 
lub unieważnienia postępowania. 

 

§4 
Upoważniam Przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i podziału zadań pomiędzy 
jej członków. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

   
 Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 

 


